
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ

від 21 грудня 2018 року № 1628
м. Почаїв

Про міський бюджет 
на 2019 рік

Розглянувши подання виконавчого комітету Почаївської міської ради 
від 17 грудня 2018 року № 227, враховуючи пропозиції постійної комісії 
Почаївської міської ради  з питань соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та  бюджету, керуючись Бюджетним кодексом 
України, пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2019 рік:

доходи міського бюджету у сумі 58 908 700 гривень, у тому числі 
доходи загального фонду міського бюджету 58 257 300 гривень та доходи 
спеціального фонду міського бюджету 651 400 гривень згідно з додатком 1;

видатки міського бюджету у сумі 58 908 700 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду міського бюджету -  58 257 300 гривень та видатки 
спеціального фонду міського бюджету -  651 400 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 
58 300 гривень, що становить 0,1 відсотків видатків загального фонду 
міського бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд міського бюджету у розмірі 29 130 гривень, що 
становить 0,05 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, 
визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам 
коштів міського бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатками 2.



3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з 
додатком 3.

Надати право міському голові протягом 2019 року приймати 
розпорядження щодо розподілу та перерозподілу обсягів трансфертів з 
державного бюджету міському бюджету (з урахуванням частини сьомої 
статті 108 Бюджетного кодексу України) та з місцевих бюджетів міському 
бюджету, у період між сесіями Почаївської міської ради за погодженням з 
постійною комісією Почаївської міської ради  з питань соціально- 
економічного розвитку, інвестицій т а  бюджету з наступним 
внесенням  змін до ріш ення Почаївської міської ради  про 
м іський бюджет.

4. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 
міських програм у сумі 388 380 гривень згідно з додатком 4.

5. Установити, що до доходів загального фонду міського бюджету 
належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та 
трансферти, визначені статтею 97 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
міського бюджету на 2019 рік у частині доходів є надходження, визначені 
статтею 69і Бюджетного кодексу України.

7. Визначити на 2019 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками міського бюджету видатки загального 
фонду на:

• оплату праці працівників бюджетних установ;
• нарахування на заробітну плату;
• придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
• забезпечення продуктами харчування;
• оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
• поточні трансферти населенню;
• поточні трансферти місцевим бюджетам.

8. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право міському голові отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів 
міського бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 
загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду та до прийняття 
рішення Почаївської міської ради «Про міський бюджет на 2020 рік» за 
рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

9. Відповідно до статей 20, 22 та 28 Бюджетного кодексу України та



наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 „Про 
деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів” головним розпорядникам коштів міського 
бюджету забезпечити:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах 
встановлених їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних 
програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання 
бюджетних коштів, організацію та координацію роботи розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі;

3) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:

здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення 
щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, 
встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2019 року;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

4) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за 
електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 
газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та 
укладання договорів за кожним видом енергоносіїв у межах встановлених 
головним розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів 
споживання тощо.

10. Надати право фінансовому відділу Почаївської міської ради в 
процесі виконання міського бюджету, за обґрунтованим поданням головного 
розпорядника коштів, здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, 
затверджених у розписі бюджету та кошторисі в розрізі економічної 
класифікації видатків бюджету у межах загального обсягу бюджетних 
призначень за кодом програмної класифікації окремо за загальним та 
спеціальним фондами бюджету.

11. Розпорядникам коштів міського бюджету забезпечити в 
першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 
умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати.



12. Уповноважити голову Почаївської міської ради підписувати 
договори (угоди) про міжбюджетні трансферти відповідно до статей 93 та 
101 Бюджетного кодексу України, які визначають що умовою передачі 
коштів між місцевими бюджетами є договірні засади між надавачем 
бюджетного трансферту та її отримувачем на підставі рішень відповідних 
місцевих рад.

13. Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року.

14. Додатки 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

15. Оприлюднити дане рішення відповідно до частини четвертої статті 
28 Бюджетного кодексу України.

16. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії Почаївської 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
бюджету.

Міський голова В.С. Бойко



Додаток 1
до рішення Почаївської міської ради 

від 21 грудня 2018 року № 1628

Доходи міського бюджету на 2019 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 2 1 2 9 6 0 0 0 ,0 0 2 1 2 9 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

11 2 3 8 7 0 0 ,0 0 11 2 3 8 7 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 11 2 1 2 8 0 0 ,0 0 1 1 2 1 2 8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

10824500,00 10824500,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

134400,00 134400,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

253900,00 253900,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 2 5 90 0 ,00 2 5 9 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 25900,00 25900,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання  
інших природних ресурсів

7 1 6 0 0 ,0 0 7 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання  
лісових ресурсів

5 0 7 0 0 ,0 0 50 7 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

50700,00 50700,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 2 0 90 0 ,00 2 0 9 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

13030200
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

20900,00 20900,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 33 65 7 0 0 ,0 0 3 3 6 5 7 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції')

55 0 0 0 0 ,0 0 55 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

14021900 Пальне 550000,00 550000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів  
(продукції)

21 90 0 0 0 ,0 0 2 1 9 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

14031900 Пальне 2190000,00 2190000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

625700,00 625700,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 66 20 0 0 0 ,0 0 6 6 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

18010000 Податок на майно 2 5 6 0 0 0 0 ,0 0 2 5 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

3500,00 3500,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

18700,00 18700,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

357000,00 357000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

327800,00 327800,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 950000,00 950000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 290000,00 290000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 393000,00 393000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 220000,00 220000,00 0,00 0,00



18030000 Туристичний збір 6 0 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами 15800,00 15800,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 44200,00 44200,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 4 0 0 0 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 215000,00 215000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3760000,00 3760000,00 0,00 0,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників 25000,00 25000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 1 8 6 5 4 0 0 ,0 0 1 2 1 4 0 0 0 ,0 0 6 5 1 4 0 0 ,0 0 0 ,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

3 8 0 0 0 ,0 0 3 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

21010000
Частина чистого прибутку (доходу) 
державних

3 8 0 0 0 ,0 0 3 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних 3 8 0 0 0 ,0 0 38000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи  
від некомерційної господарської діяльності

11 76 0 0 0 ,0 0 1 1 7 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 19 6 0 0 0 ,0 0 19 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

196000,00 196000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від оренднолї плати за 
користування

9 8 0 0 0 0 ,0 0 9 8 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22080400 Надходження від орендної плати за 
користування 980000,00 980000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 6 5 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно  
із законодавством

6 5 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 1 4 0 0 ,0 0 0 ,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 635800,00 0,00 635800,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 15600,00 0,00 15600,00 0,00
РАЗОМ ДОХОДІВ 2 3 1 6 1 4 0 0 ,0 0 2 2 5 1 0 0 0 0 ,0 0 6 5 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

40000000 Офіційні трансферти 3 5 7 4 7 3 0 0 ,0 0 3 5 7 4 7 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41000000 Від органів державного управління 3 5 7 4 7 3 0 0 ,0 0 3 5 7 4 7 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим  
бюджетам

7 4 0 7 8 0 0 ,0 0 7 4 0 7 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41020100 Базова дотація 7407800,00 7407800,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим  
бюджетам

2 5 6 0 8 0 0 0 ,0 0 2 5 6 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 19419100,00 19419100,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 6188900,00 6188900,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим  
місцевим бюджетам

2 5 3 5 5 0 0 ,0 0 2 5 3 5 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

2535500,00 2535500,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з м ісцевих бюджетів іншим  
місцевим бюджетам

19 6 0 0 0 ,0 0 19 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

196000,00 196000,00 0,00 0,00

всього і ОХОДІВ 5 8 9 0 8 7 0 0 ,0 0 5 8 2 5 7 3 0 0 ,0 0 6 5 1 4 0 0 ,0 0 0,00

Секретар міської ради В.Я. Уйван



Додаток № 2
до рішення Почаївської міської ради 

від 21 грудня 2018 року № 1628

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2019 рік

(ГРН ),
К о д  п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

кр е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів  1

К од  Т П К В К М Б  / 
Т К В К Б М С 2

К о д  Ф К В К Б З

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків згідно з типовою відомчою 

/ ТПКВКМБ /ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього видатки
споживання

3  Н И Х

видатки
розвитку Всього видатки

споживання

3  Н И Х

видатки
розвитку

3 них

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 1 0 0 0 0 0 П о ч а їв с ь к а  м іс ь к а  р а д а 20835300 20835300 7408000 575500 0 19500 19500 0 0 0 0 20854800
0 1 1 0 0 0 0 П о ч а їв с ь к а  м іс ь к а  р а д а 20835300 20835300 7408000 575500 0 19500 19500 0 0 0 0 20854800

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0111

О рган ізаційне, ін ф орм ац ій но -ан ал іти чн е  та 
м атеріально-техн ічне заб езпечення  
д іяль ності о б л ас н о ї ради, рай о н но ї ради, 
районної у м істі ради (у разі ї ї  створення), 
міської, селищ ної, с іл ь с ь ко ї лад

4857020 4857020 4507100 154000 0 10000 15600 0 0 0 0 4867020

0 1 1 3 2 4 0 3 2 4 0 Інш і заклади та заходи 121000 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121000
0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 121000 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121000

0 1 1 4 0 3 0 4 0 3 0 0 8 2 4 Забезпечення д іял ь ності б іб л іотек 965600 965600 811000 48400 0 0 0 0 0 0 0 965600
0 1 1 4 0 4 0 4 0 4 0 0 8 2 4 Забезпечення д іял ь ності м узеїв  і виставок 1069000 1069000 828900 126300 0 3900 3900 0 0 0 0 1072900

0 1 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8
Забезпечення д іял ь ності палаців  і будинків  
культури, клубів , центрів  д о зв іл л я  та інш их  
клубних заклад ів

1600900 1600900 1261000 246800 0 0 0 0 0 0 0 1600900

0 1 1 4 0 8 0 4 0 8 0
Інш і заклади та заход и  в галузі культури і 
мистецтва 162000 162000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 6 2 0 0 0 1 6 2 0 0 0 0 0 0 0 о * 0 0 0 0 1 6 2 0 0 0

0 1 1 5 0 1 0 5 0 1 0 П роведення сп о р ти в н о ї роботи в регіоні 14950 14950 0 0 0 0 0 0і 0 0 0 14950
0115012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту 1 4 9 5 0 1 4 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 9 5 0

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О рган ізація  н аселени х пунктів 2414500 2414500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2414500
0 1 1 7 4 6 0 7 4 6 0

Утрим ання та розв и ток ав то м о б іль н их до р іг  
та д ор ож н ьо ї інф раструктури 850700 850700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850700

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктуриза рахунок коштів 
місцевого бюджету

8 5 0 7 0 0 8 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 7 0 0

0 1 1 7 6 8 0 7 6 8 0 0 4 9 0
Членські внески д о  асо ц іац ій  органів  
місцевого сам о вр ядування 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000

0 1 1 8 7 0 0 8700 0 1 3 3 Резервний ф онд 29130 29130 0 0і 0 0 0 0 0 0 і 0 29130

0 1 1 9 4 1 0 9 4 1 0 0 1 8 0
С убвенція з м ісцевого б ю дж ету  на зд ійснення  
переданих видатків  у сф ер і охорони зд оро в 'я  
за рахунок кош тів  м ед и чн о ї суб вен ції

6188900 6188900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6188900

0 1 1 9 7 7 0 9770 0 1 8 0 Інш і суб вен ції з м ісцевого бю дж ету 2551600 2551600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2551600

0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іти  П о ч а їв с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 37422000 37422000 32788700 2821900 0 631900 631900 196100 0 0 0 38053900

0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іти  П о ч а їв с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 37422000 37422000 32788700 2821900 0 631900 631900 196100 0 0 0 38053900

0610160 0160 0 11 1
Керівництво і упр ав л інн я  у  в ідповідн ій  сф ері 
у містах (місті Києв і), сел ищ ах, селах, 
о б 'єд н ан и х  тери то р іал ь н их  гром адах

648570 648570 582500 0 0 0 0 0 0 0 0 648570

0611010 1 01 0 0910 Н адання д о ш к іл ь н о ї освіти 5909200 5909200 4324200 736800 0 435800 435800 0 0 0 0 6345000

0611020 1 02 0 0 92 1

Н адання загал ь н о ї с ер ед н ь о ї освіти  
загальноосвітн ім и нав чал ьни м и  закл ад ам и  ( 
в т. ч. ш кол ою -д итячим  садком , інтернатом  
при ш колі), сп ец іал ізов ани м и  ш колам и, 
ліцеям и, гім назіям и, колегіум ам и

25413900 25413900 22981800 1822600 0 0 0 0 0 0 0 25413900



0 6 1 1 0 9 0 1 0 9 0 0 9 6 0
Н ад ан ня  п о заш кіл ь н о ї освіти позаш кіль ни м и  
закл ад ам и  осв іти , заход и  із п о заш кіл ь н о ї 
ооботи з  д ітьм и

1962100 1962100 1669500 136500 0 0 0 0 0 0 0 1962100

0 6 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 9 6 0

Н ад ан ня  спец іа л ь н о ї освіти ш колам и  
естети чн ого  в иховання (м узи чни м и, 
худ о ж н ім и , хореогр аф ічн и м и , театраль н им и , 
хооо ви м и . м истецьким и)

3397800 3397800 3230700 126000 0 196100 196100 196100 0 0 0 3593900

0 6 1 1 1 6 0 1 1 6 0
Інш і програм и, закл ад и  та заход и  у  сф ер і 
освіти 5430 5430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5430

0 6 1 1 1 6 2 1 1 6 2 0 9 9 0 Інші програми та заходи у сфері освіти 5 4 3 0 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0

0 6 1 3 1 4 0 3 1 4 0 1 0 4 0

О зд о р о в л ен н я  та в ідп очи нок д ітей  (кр ім  
захо д ів  з озд ор ов л енн я  д ітей , що  
зд ій сню ю ть ся  за р ахунок кош тів  на 
о зд о р о в л ен н я  гром адян, які постраж дали  
в н асл ід о к Ч о р но би ль сь ко ї катастроф и)

85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000

Всього 58257300 58257300 40196700 3397400 0 651400 651400 196100 0 0 0 58908700

Секретар міської ради В.Я. Уйван



Додаток № З

до рішення Почаївської міської ради 

від 21 грудня 2018 року № 1628

Міжбюджетні трансферти з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2019 рік

,(П > Н -)

№
П/П

Код бюджету
Назва місцевого бюджету адміністративно- 

територіальної одиниці

Субвенції з міського бюджету

Всього

Субвенція загального фонду на:

на утримання 
Кремнецького 

районного центру 
соціальних служб 
для сім"ї, дітей та 

молоді

на оплату 
енергоносіїв по 

закладах охорони 
здоров"я, що 

обслуговують 
населення мотг

районному 
територіальному 
центруна оплату 
праці соціальних 
працівників мотг

методичне 
забезпечення 
навчального 

процесу у ЗНЗ

надання соц. 
гарантій фіз. 
особам,які 

надають послуги 
громадянам 

похилого віку

надання пільг 
населенню на 

оплату жжитлово- 
комунальних 

послуг

надання пільг 
окремим 

категоріям 
громадян з 

оплати послуг 
звязхку

здійснення 
переданих видатків 

у сфері охорони 
здоровя за рахунок 

коштів медичної 
субвенції

1 19309200000 Кременецький районний бюджет 80000 1304300 1069000 6 0 000 18300 8000 12000 6188900 8740500

Секретар міської ради В.Я. Уйван

1



Додаток 4

до рішення Почаївської міської ради 

від 21 грудня 2018 року№ 1628

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році

(ірн)
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджеіу/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми
Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 297 950 297 950 0 0

0110000 Міська рада (відповідальний виконавець) 297 950 297 950 0 0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Соціальна підтримка малозабезпечених 
верств населення Почаївської мотг на 2019- 
2020 роки

Рішення сесії Почаївської 
міської ради віл 07.09.2018 

№ 1447
121 000 121 000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Організація свят та розвиток культури і 
мистецтв Почаївської мотг на 2019-2020 
роки

Рішення сесії Почаївської 
міської ради віл 20.11.2018 

№ 1603
162 000 162 000

0115012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

Розвиток фізичної культури і спорту 
Почаївської мотг на 2019-2020 роки

Рішення сесії Почаївської 
міської ради віл 20.11.2018 

№ 1604
14 950 14 950

0600000 Відділ освіти Почаївської міської ради
(головний розпорядник) 90 430 90 430 0 0

0610000 Відділ освіти Почаївської міської радиї
(відповідальний виконавець) 90 430 90 430 0 0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 
за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

Цільова програма оздоровлення та 
відпочинку дітей Почаївської мотг на 2019- 
2020 роки

Рішення сесії Почаївської 
міської ради віл 21.12.2018 

№1619
85 000 85 000

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Допомога дітям-сиротам і дітям 
позбавлених батьківського піклування 
Почаївської мотг на 2019-2020 роки

Рішення сесії Почаївської 
міської ради віл 07.09.2018 

№ 1447
5 430 5 430

УСЬОГО 0 388 380 0 0

Секретар міської ради Уйван В.Я,


